[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.05.2015                                       с. Кордово                                               № 64-210р

Об изменении состава избирательной комиссии

муниципального образования Кордовский сельсовет

Курагинского района Красноярского края

В соответствии со статьями 20,22,24,28 ФЗ от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить состав избирательной комиссии муниципального образования Кордовский сельсовет Курагинского района Красноярского края.

2. Включить в состав комиссии Бурнышеву Полину Ивановну 20.05.1978 года рождения, имеющую средне-специальное образование, оператора ПКД ОПС Кордово, предложенную для назначения в состав комиссии Курагинским местным (районным) отделением политической партии «КПРФ».
3. Включить в состав комиссии Чаплину Светлану Николаевну 07.11.1974 года рождения, имеющую средне-специальное образование, продавца ИП Килин Е.Л., предложенную для назначения в состав комиссии Курагинским местным (районным) отделением политической партии «Единая Россия».

4. Включить в состав комиссии Килину Ольгу Викторовну 25.03.1969 года рождения, имеющую средне-специальное образование, бухгалтера ИП Килин Е.Л., предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту работы.

5. Направить копию настоящего Решения в Избирательную комиссию Красноярского края и Территориальную комиссию Курагинского района.

6. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кордовского сельсовета.

Председатель Кордовского сельского Совета                                И.М. Гораль
Глава сельсовета                                                                                В.Л. Кондратьев